
                        

ZARZĄDZENIE Nr 281/2024
Burmistrza Miasta i Gminy Staszów

z dnia 31 grudnia 2024 roku
                                                                                                                                                              

w sprawie  powołania  Komisji  do  spraw  nieodpłatnego przekazania  w użytkowanie  instalacji 
Odnawialnych Źródeł  Energii  wykonanych w ramach projektu „Słoneczne  dachy dla  mieszkańców 
Miasta i  Gminy Staszów”  współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 
ramach Działania 3.1 „Wytwarzanie i dystrybucja energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych”,  Osi III 
„Efektywna i zielona energia” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 
na lata 2014 – 2020 – PROJEKTY PARASOLOWE (PROJEKT: RPSW.03.01.00-26-0022/17).

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.),  zarządzam co następuje:

§ 1.
Powołuję Komisję do spraw  nieodpłatnego przekazania w użytkowanie instalacji Odnawialnych Źródeł 
Energii wykonanych w ramach projektu „Słoneczne  dachy dla mieszkańców Miasta i Gminy Staszów”, 
zwaną dalej „Komisją”.

§ 2.
W skład Komisji wchodzą:
1. Grzegorz Klimek - Przewodniczący Komisji,                                                                                             
2. Lidia Złotnik - Z-ca Przewodniczącego Komisji,
3. Iwona Góral - Członek Komisji,
4. Radosław Dziedzic – Członek Komisji.                                                                  

§ 3.
Przekazanie instalacji OZE wykonanych w ramach projektu: „Słoneczne  dachy dla mieszkańców Miasta 
i Gminy Staszów”, nastąpi na podstawie umowy nieodpłatnego przekazania instalacji Odnawialnych 
Źródeł Energii.
                                                                                § 4. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

                                                                                                                      
§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
             

  Burmistrz Miasta i Gminy Staszów    
                                                   /-/ dr Leszek Kopeć                                                                                                        

                                                                                  


